

پروژه انتقال الکترونیکی وجوه و بانکداری الکترونیکی در ایران

پروژه انتقال الکترونیکی وجوه و بانکداری الکترونیکی در ایران

فرمت فایل: WORD (قابل ویرایش)

پیشگفتار:

بکارگیری فناوری اطلاعات و ارتباطات در عرصه های مختلف اقتصادی، بازرگانی تاثیرات شگرف این پدیده را بیش از پیش نمایان ساخته است. مزایای فراوان اقتصادی کاربرد فناوری اطلاعات و ارتباطات در اقتصاد و بازرگانی شامل صرفه جویی هزینه مبادلاتی، افزایش بهره وری بنگاه و صنعت، تغییر فرایندهای مدیریت و تولید بنگاه های اقتصادی، کاهش هزینه جستجو، دسترسی بیشتر و آسانتر و ارزانتر به اطلاعات، کاهش محدودیت های ورود به بازار، شمار بیشتر عرضه کنندگان، افزایش رقابت، کاهش سود انحصاری، کاهش هزینه تمام شده و قیمت کالا و تسهیل تجاری موجب توجه روزافزون به این پدیده نوین شده است.

سازمان های بین المللی به رهبری سازمان ملل و سازمان های وابسته به آن همانند UNCTAD و UN/CEFACT طی چند سال گذشته، با ارایه استانداردها و راهبردهای پیشنهادی به کشورهای عضو، اقدامات عملی برای توسعه تجارت الکترونیکی و زیرمجموعه های آن یعنی بانکداری الکترونیکی، حمل و نقل الکترونیکی بیمه الکترونیکی و ... در جهان به عمل آورده اند. دولت ها نیز اقدامات گسترده ای برای توسعه تجارت الکترونیکی انجام داده اند. برخی دولت ها در کشورهای پیشرفته با بسترسازی حقوقی، قانونی، اقتصادی، فنی، مخابراتی و ارتباطی و با سیاستگزاری و هدایت کلان به توسعه تجارت و بانکداری الکترونیکی همت گمارده اند. در این کشورها بخش خصوصی پویا و کارآمد محوریت را به عهده گرفته و از آخرین تحولات فنی در فعالیت های خود استفاده میکند.

از سوی دیگر در برخی کشورهای در حال توسعه پیشرو همانند کشورهای آسیای جنوب شرقی، دولت ها علاوه بر سیاستگزاری و هدایت کلان، حمایت گسترده ای از توسعه تجارت و بانکداری الکترونیکی به عمل آورده اند. پیوند با اقتصاد جهانی، اصلاحات اقتصادی مناسب، توسعه منابع انسانی، بسترسازی اقتصادی، حقوقی، فنی، مخابراتی و ارتباطی و بخش خصوصی نسبتاً کارآمد شرایط مناسبی را برای توسعه تجارت و بانکداری الکترونیکی در این کشورها بوجود آورده است.

فهرست مطالب

پیشگفتار

فصل اول: تجارت الکترونیکی

11 مقدمه

21 مفهوم تجارت الکترونیکی

- 31 تاریخچه تجارت الکترونیکی
- 41 مزایای ایجاد تجارت الکترونیکی
- 51 معایب تجارت الکترونیکی
- 61 مراحل تجارت الکترونیکی
- 71 مدل‌های تجارت الکترونیکی
- 81 عواملی که باعث شتاب تجارت الکترونیکی شده اند
- 91 تجارب کشورها در خصوص تجارت الکترونیکی
- 101 اثرات تجارت الکترونیکی بر کشورهای در حال توسعه
- 111 محدودیت های رشد تجارت الکترونیکی در کشورهای در حال توسعه
- 121 عوامل مؤثر در گسترش تجارت الکترونیکی
- 131 جایگاه تجارت الکترونیکی در ایران
- فصل دوم: انتقال الکترونیکی وجوه و بانکداری الکترونیکی
- 12 مقدمه
- 22 پول و نقش آن در تجارت
- 122 نقش های اساسی پول
- 222 ویژگیهای مطلوب پول
- 322 انواع تقسیم بندی پول
- 32 چگونگی پیدایش نظام بانکداری در جهان و سیر تکاملی آن
- 132 تاریخچه و چگونگی پیدایش بانکداری
- 232 تاریخچه پیدایش بانکداری الکترونیکی
- 332 مقایسه بانکداری سنتی و بانکداری الکترونیکی
- 42 انتقال الکترونیکی وجوه

142 مقدمه

242 مفهوم انتقال الکترونیکی وجوه (EFT)

342 اهمیت و جایگاه EFT

442 مزایای بکارگیری انتقال الکترونیکی وجوه

542 نحوه عملکرد انتقال الکترونیکی وجوه

642 انواع سیستم های انتقال الکترونیکی وجوه

742 معماری سیستم های پرداخت الکترونیکی

52 سوئیفت (SWIFT)

152 مقدمه

252 تعریف سوئیفت

352 تاریخچه سوئیفت

452 مزایای سوئیفت

552 کاربرد سوئیفت

652 مکانیزم عمل سوئیفت

62 کارت های بانکی

162 مفهوم کارت های بانکی

262 تاریخچه کارتهای بانکی

362 مزایای کارتهای بانکی

462 انواع کارتهای بانکی

562 مکانیزم عمل کارتهای بانکی

662 الزامات و تجهیزات سیستم مدیریت کارت

762 مسائل و مشکلات کارتها

72 پول الکترونیکی

172 مقدمه

272 تعریف پول الکترونیکی

372 اهمیت و مزایای پول الکترونیکی

472 انواع پول الکترونیکی

572 معایب و پیامدهای منفی پول الکترونیکی

82 پرداخت الکترونیکی صورت حسابها

182 مقدمه

282 تعریف پرداخت الکترونیکی صورت حسابها

382 اهمیت پرداخت الکترونیکی صورت حسابها

482 فرآیند پرداخت الکترونیکی صورت حسابها

582 مزایای پرداخت الکترونیکی صورت حسابها

92 امنیت در سیستم های الکترونیکی انتقال وجوه

192 مقدمه

292 مفهوم امنیت

392 مسائل مربوط به امنیت

492 فناوری های امنیت اطلاعات

فصل سوم: انتقال الکترونیکی وجوه و بانکداری الکترونیکی و موانع گسترش آن در ایران

13 مقدمه

23 بانکداری الکترونیکی در ایران

33 مشکلات و موانع گسترش انتقال الکترونیکی وجوه و بانکداری الکترونیکی در ایران

133 مشکلات مربوط به زیرساخت های اساسی

233 کمبود سرمایه های انسانی مناسب برای انتقال الکترونیکی وجوه در ایران

333 موانع قانونی کاربرد انتقال الکترونیکی وجوه در ایران

433 موانع اقتصادی گسترش و توسعه انتقال الکترونیکی وجوه در ایران

533 موانع فرهنگی اجتماعی گسترش و توسعه انتقال الکترونیکی وجوه در ایران

633 موانع سیاسی گسترش و توسعه انتقال الکترونیکی وجوه در ایران

733 موانع مربوط به مقاومت کارکنان و مدیران بانکها در مقابل تغییر حرکت از بانکداری سنتی به بانکداری الکترونیکی

833 مشکلات مربوط به نظام مدیریتی حاکم بر بانکهای کشور

933 سنتی بودن سیستم های اطلاعاتی و ارتباطی سازمانها و مؤسسات دولتی و بخش خصوصی در ایران

1033 دولتی بودن بانکهای کشور و وضعیت غیررقابتی بودن آنها

1133 مشکلات امنیتی

1233 اثرات ناشی از تحریم اقتصادی آمریکا

فصل چهارم: راههای گسترش و توسعه بانکداری الکترونیکی در ایران

14 مقدمه

24 برنامه راهبردی تحول در نظام بانکداری جمهوری اسلامی ایران

34 نقش وظایف بانک مرکزی در برنامه تحول در نظام بانکداری جمهوری اسلامی

44 شیوه ایجاد تحول در یک بانک

ضمیمه: تعریف واژه های کلیدی

کلیک برای دانلود این فایل

محتوای مرتبط

روند تاریخی توسعه پول و بانکداری با تأکید بر بانکداری الکترونیکی و مفهوم انتقال الکترونیکی وجوه

دسته: دکترا فرمت فایل: doc حجم فایل: 414 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 127 بانکداری الکترونیکی توسعه پول و بانکداری انتقال الکترونیکی وجوه روند تاریخی توسعه پول و بانکداری با تأکید بر بانکداری الکترونیکی و مفهوم انتقال الکترونیکی وجوه دانلود پایان نامه مدیریت دانلود پایان نامه رشته مدیریت روند تاریخی توسعه پول و بانکداری با تأکید بر بانکداری الکترونیکی و مفهوم انتقال الکترونیکی وجوه * قابل استفاده برای رشته آی تی مقدمه نقش و جایگاه پول در اقتصاد و تجارت بر همگان آشکار است و هیچ گونه ابهامی در این زمینه...

تحقیق انتقال الکترونیکی وجوه و بانکداری الکترونیکی در ایران

دسته بندی: علوم انسانی « اقتصاد انتقال الکترونیکی انتقال الکترونیکی وجوه انتقال الکترونیکی پول بانکداری الکترونیکی بانکداری الکترونیکی در ایران تحقیق انتقال الکترونیکی تحقیق انتقال الکترونیکی وجوه تحقیق انتقال الکترونیکی پول تحقیق بانکداری الکترونیکی تحقیق بانکداری الکترون دانلود تحقیق با موضوع انتقال الکترونیکی وجوه و بانکداری الکترونیکی در ایران، در قالب word و در 244 صفحه، قابل ویرایش، شامل: پیش گفتار فصل اول: تجارت الکترونیکی 11 مقدمه 21 مفهوم تجارت الکترونیکی 31 تاریخچه تجارت الکترونیکی 41 مزایای ایجاد تجارت الکترونیکی 51 معایب تجارت الکترونیکی 61 مراحل تجارت الکترونیکی 71 مدل های تجارت الکترونیکی 81 عواملی...

انتقال الکترونیکی وجوه و بانکداری الکترونیکی در ایران

دسته: مدیریت بازدید: 4 بار فرمت فایل: doc حجم فایل: 192 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 239 انتقال الکترونیکی وجوه و بانکداری الکترونیکی در ایران دانلود پروژه انتقال الکترونیکی وجوه و بانکداری الکترونیکی در ایران فهرست مطالب عنوان صفحه پیشگفتار فصل اول : تجارت الکترونیکی 11 مقدمه 21 مفهوم تجارت الکترونیکی 31 تاریخچه تجارت الکترونیکی 41 مزایای ایجاد تجارت الکترونیکی 51 معایب تجارت الکترونیکی 61 مراحل تجارت الکترونیکی 71 مدل های تجارت الکترونیکی 81 عواملی که باعث شتاب تجارت الکترونیکی شده اند 91 تجارب کشورها در خصوص تجارت الکترونیکی 101 اثرات تجارت الکترونیکی بر کشورهای در حال...

تحقیق انتقال الکترونیکی وجوه و آشنایی کامل با تجارت الکترونیکی

دسته بندی: مهندسی « مهندسی کامپیوتر انتقال الکترونیکی وجوه آشنایی کامل با تجارت الکترونیکی تجارت الکترونیکی تحقیق انتقال الکترونیکی وجوه تحقیق آشنایی کامل با تجارت الکترونیکی تحقیق تجارت الکترونیکی مقاله انتقال الکترونیکی وجوه مقاله آشنایی کامل با تجارت الکترونیکی مقاله تجارت اکت دانلود تحقیق با موضوع انتقال الکترونیکی وجوه و آشنایی کامل با تجارت الکترونیکی، در قالب word و در 244 صفحه، قابل ویرایش، شامل: پیش گفتار فصل اول: تجارت الکترونیکی 11 مقدمه 21 مفهوم تجارت الکترونیکی

سراسر جهان می توان نتیجه گرفت که توجه به این...

مقاله کاردانی بانکداری الکترونیکی در ایران

دسته: کامپیوتر بازدید: 4 بار فرمت فایل: doc حجم فایل: 712 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 28 مقاله کاردانی بانکداری الکترونیکی در ایران مقاله کاردانی بانکداری الکترونیکی در ایران کنترل های ایمنی مراقبت مدیریت و هیأت مدیره اصول مدیریت ریسک برای بانکداری الکترونیک مزایای بانک های صددرد صد اینترنتی بانکداری اینترنتی بسترهای مخابراتی بسترهای بانکداری الکترونیکی کارت های اعتباری بین المللی روند اتوماسیون سیستم بانکی چکیده - 1 4 مقدمه - 2 5 بانکداری الکترونیکی در ایران - 2 61 روند اتوماسیون سیستم بانکی 2 7 - - مخابرات یا بانک مرکزی - 3 8 کارت های اعتباری بین المللی 10 - 4 بانکداری الکترون - 2 14 4 بسترهای...

پروژه داده کاوی در بانکداری الکترونیکی

پایان نامه جهت اخذ درجه کارشناسی عنوان کامل: داده کاوی در بانکداری الکترونیکی دسته: مهندسی کامپیوتر فرمت فایل: WORD (قابل ویرایش) تعداد صفحات: 95 فهرست مطالب: جهت مشاهده فهرست مطالب این پایان نامه اینجا کلیک نمایید بخشی از مقدمه: بسیاری از شرکت ها و موسسات دارای حجم انبوهی از اطلاعات هستند. با گسترش سیستمهای پایگاهی و حجم بالای داده ها ذخیره شده در این سیستم ها ، به ابزاری نیازاست تا بتوان این داده ها را پردازش کرد و اطلاعات حاصل از آن را در اختیار کاربران قرار داد. معمولاً کاربران پس از طرح فرضیه ای بر...

برترین اسلایدهای پاورپوینتی شاهکارانه استانداردهای حسابداری ایران (ارز. داراییها. مخارج. صورتهای مالی. کشاورزی. وجوه نقد. مالیات. وغیره)

دسته: حسابداری بازدید: 3 بار فرمت فایل: ppt حجم فایل: 719 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 1000 برترین اسلایدهای پاورپوینتی شاهکارانه استانداردهای حسابداری ایران (ارز. داراییها. مخارج. صورتهای مالی. کشاورزی. وجوه نقد. مالیات. وغیره) اسلایدهای شاهکارانه استانداردهای حسابداری ایران تحقیق استانداردهای حسابداری ایران پاورپوینت استانداردهای حسابداری ایران پروژه شگفت انگیز برترین اسلایدهای پاورپوینتی شاهکارانه استانداردهای حسابداری ایران (ارز. داراییها. مخارج. صورتهای مالی. کشاورزی. وجوه نقد. مالیات. سود. زیان. وغیره و دهها مورد دیگر که در استانداردهای حسابداری دنبال ان هستیم. تاکید میکنم هرکس این محصول از دست بده هرگز نمونه آن را به دست نخواهد آورد. این محصول از شاهکارهای این فروشگاه میباشد که دارای 30 سرفصل و عنوان مثل نمونه های...

وجوه افتراق و اشتراک مسئولیت مدیران شرکت های شخصی و سرمایه در حقوق ایران

دسته: فقه و حقوق اسلامی بازدید: 4 بار فرمت فایل: doc حجم فایل: 148 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 41 وجوه افتراق و اشتراک مسئولیت مدیران شرکت های شخصی و سرمایه در حقوق ایران وجوه افتراق و اشتراک مسئولیت مدیران شرکت های شخصی و سرمایه در حقوق ایران حقوق تحقیق مقاله چکیده: شرکت های شخصی

را می توان به شرکت های تضامنی،نسبی،شرکت های مختلط غیر سهامی و شرکت های سرمایه را می توان به شرکت های خاص و عام و شرکت هایی با مسئولیت محدود تقسیم کرد در این تحقیق بر آن هستیم که به این سوال پاسخ...

مقاله ترجمه شده مدیریت،مهندسی کامپیوتر و آی تی با عنوان فاکتورهای اصلی موفقیت سازمانی در انتخاب بانکداری الکترونیکی در بانک Woolwich

دسته: کامپیوتر و IT فرمت فایل: doc حجم فایل: 74 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 30 تغییر سازمانی تجارت الکترونیکی بانکداری الکترونیکی فاکتورهای اصلی موفقیت و بررسی موردی دانلود مقاله ترجمه شده مدیریت،مهندسی کامپیوتر و آی تی با عنوان فاکتورهای اصلی موفقیت سازمانی در انتخاب بانکداری الکترونیکی در بانک Woolwich خرید مقالات ترجمه شده مقالات ترجمه شده isi انجام مقاله ترجمه شده مدیریت،مهندسی کامپیوتر و آی تی با عنوان فاکتورهای اصلی موفقیت سازمانی در انتخاب بانکداری الکترونیکی در بانک Woolwich چکیده ارائه سرویس های بانکی در اینترنت (بانک - اینترنتی) در حال رشد است. اما کمبود تحقیق...

پروپوزال ارزیابی عوامل موثر بر پذیرش بانکداری الکترونیکی در بین مشتریان

دسته: علوم انسانی بازدید: 3 بار فرمت فایل: docx حجم فایل: 65 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 21 پروپوزال ارزیابی عوامل موثر بر پذیرش بانکداری الکترونیکی در بین مشتریان بانکداری الکترونیک تجارت الکترونیکی انتقال الکترونیکی وجوه نکاتی درباره بانکداری الکترونیک دانلود پروپوزال پیشرفتهای تکنولوژی به صورت بنیادی جهان را دگرگون ساخته است، و روش و طریقه ای را که افراد در امور تجاری و شخصی رفتار می کنند تغییر داده است. (Bandura,2002) به صورت خاص، در طول دو دهه گذشته صنعت بانکداری منابع قابل توجهی را در استفاده از تکنولوژی های اطلاعاتی سرمایه گذاری نموده است....

توسعه راهکارهای امنیتی در بانکداری الکترونیکی

دسته: مدیریت فرمت فایل: doc حجم فایل: 44 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 17 پول الکترونیکی بانکداری الکترونیکی سیستم یکپارچه بانکداری الکترونیکی زیرساخت های بانکداری الکترونیکی و تجارت الکترونیک دانلود مقالات رشته مدیریت دانلود مقالات مدیریت مقاله رشته مدیریت توسعه راهکارهای امنیتی در بانکداری الکترونیکی چکیده یکی از الزامات اساسی جهت توسعه تجارت الکترونیکی در ایران و ورود به بازارهای جهانی وجود نظام بانکی پیشرفته و به روز می باشد. در غیر اینصورت با فقدان سیستم های مناسب و به تبع آن از دست رفتن فرصت های بازرگانی کشور در عرصه جهانی به انزوا کشیده...

مقاله سنجش عوامل موثر در اجرای موفق استراتژی مدیریت الکترونیکی ارتباط با مشتری در صنعت بانکداری

دسته: آزمون ارشد بازدید: 6 بار فرمت فایل: docx حجم فایل: 260 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 89 مقاله

سنجش عوامل موثر در اجرای موفق استراتژی مدیریت الکترونیکی ارتباط با مشتری در صنعت بانکداری مقاله مقاله ارشد مقاله دکتری مقاله کارشناسی ارشد مقاله سنجش عوامل موثر در اجرای موفق استراتژی مدیریت الکترونیکی ارتباط با مشتری در صنعت بانکداری خصوصی با استفاده از مدل سلسله مراتب (AHP) تحلیلی (مطالعه موردی: بانک خصوصی پاسارگاد شعب شهر اصفهان) امروزه با شکل گیری ابزارهای الکترونیکی ارتباطات مالی و اعتباری بانک ها با مشتریان خود نیز وارد مرحله جدیدی...

پاورپوینت تبیین وفاداری مشتریان خدمات بانکداری الکترونیکی (مطالعه موردی بانکهای تجاری شهرستان اردبیل)

دسته: مدیریت بازدید: 3 بار فرمت فایل: pptx حجم فایل: 614 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 45 پاورپوینت تبیین وفاداری مشتریان خدمات بانکداری الکترونیکی (مطالعه موردی بانکهای تجاری شهرستان اردبیل) وفاداری مشتریان، بانکداری الکترونیک، کیفیت خدمات بانکی، توسعه بانکی بیان مسئله توسعه روزافزون فن آوری های اطلاعاتی و ارتباطی، دستاوردهای فراوانی را برای جامعه بشری به ارمغان آورده است و تاثیر شگرفی بر زندگی مردم و نیز رفتار و مناسبات اجتماعی آنان گذارده است. کیفیت خدمات و وفاداری مشتری از مباحث استراتژیک برای سازمانهای خدماتی به شمار می روند. ارائه خدمات با کیفیت...

دانلود فایل ورد Word مقاله داده کاوی در بانکداری الکترونیکی

دسته: کامپیوتر بازدید: 1 بار فرمت فایل: doc حجم فایل: 700 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 96 دانلود فایل ورد Word مقاله داده کاوی در بانکداری الکترونیکی دانلود ورد Word مقاله داده کاوی در بانکداری الکترونیکی دانلود فایل ورد مقاله داده کاوی در بانکداری الکترونیکی فایل ورد Word مقاله داده کاوی در بانکداری الکترونیکی دانلود فایل ورد Word مقاله داده کاوی در بانکداری الکترونیکی داده کاوی در بانکداری الکترونیکی داده کاوی در بانکداری الکترونیکی عنوان کامل: داده کاوی در بانکداری الکترونیکی دسته: مهندسی کامپیوتر فرمت فایل: WORD (قابل ویرایش) تعداد صفحات: 95 چکیده:...

مدلی تلفیقی برای ارتقاء کیفیت خدمات بانکداری الکترونیکی از طریق کیفیت سنجی مستمر خدمات و رضایت سنجی ادواری مشتریان

دسته: مدیریت فرمت فایل: doc حجم فایل: 155 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 16 ارتقاء کیفیت خدمات بانکداری الکترونیکی کیفیت سنجی مستمر خدمات و رضایت سنجی ادواری مشتریان رضایت سنجی خدمات الکترونیکی کیفیت سنجی بانکداری الکترونیکی خدمات بانکداری الکترونیکی دانلود مقاله کارشناسی ارشد مدیریت مدلی تلفیقی برای ارتقاء کیفیت خدمات بانکداری الکترونیکی از طریق کیفیت سنجی مستمر خدمات و رضایت سنجی ادواری مشتریان چکیده خدمات بانکداری الکترونیکی در بازار رقابتی، چنانچه مسیری مستمر به سوی ارتقاء و تکامل را نپیماید، در پی از دست دادن ارزش و مزیت رقابتی و صرفه های اقتصادی (در مواجهه با انتظارات روز...

پروژه ترازنامه، سود و زیان و جریان وجوه نقد شرکت البرز دارو

دسته: حسابداری بازدید: 6 بار فرمت فایل: zip حجم فایل: 28 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 1 پروژه ترازنامه، سود و زیان و جریان وجوه نقد شرکت البرز دارو ترازنامه سود و زیان و جریان وجوه نقد شرکت البرز دارو ترازنامه سود و زیان پروژه جریان وجوه نقد اکسل دانلود پروژه حسابداری دانلود جریان وجوه نقد شرکت البرز دانلود ترازنامه شرکت البرز پروژه ترازنامه، سود و زیان و جریان وجوه نقد شرکت البرز دارو دانلود سود و زیان شرکت البرز دانلود فایل اکسل حسابداری دانلود پروژه حسابداری شر قسمتی از محیط ترازنامه قسمتی از محیط صورت سود و زیان...